?

Feuerwehr Region

Miinchwilen TG

Jahresprogramm: Feuerwehr Region Minchwilen TG | 01.01.2024 - 31.12.2024

Tag

Mo

Di

Mi

Mo

Di
Mi

Mi

Sa

Sa

Datum

08.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024
17.01.2024

17.01.2024

20.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

27.01-04.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

10.02.2024

12.02.2024
12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

17.02.2024

Zeit

20:00-21:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

19:00-22:00

19:30-21:30

20:00-22:00
20:00-22:00

20:00-22:00

08:00-12:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot
20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

18:00-19:00
19:30-21:30

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

Thema/Dienst

Ausrlistungsriickgabe fir

Ausgetretenen
Neujahrsrapport

Atemschutzgrundausbildung

Ubung 1

Vorbereitungsabend
Gruppenfiihrerkurs

Ersteinsatzelement Ubung 1

Verkehr Fahren 1

Kommandorapport 1
Vorbereitungsabend
Gruppenfihrerkurs
Atemschutzgrundausbildung

Ubung 2

Fahrer/Maschinisten Instruktoren

Vorbereitung Mannschaftstibungen

Funk Ubung 1

Atemschutzgrundausbildung

Ubung 3

Fahrer/Maschinisten Ubung 1

Sportferien

Sanitat Ubung 1

Offiziersiibung 1

Atemschutzgrundausbildung

Ubung 4
Fahrer/Maschinisten Ubung 1
33.64 Kommandanten
Weiterbildung

FSK

Verkehr Ubung 1

Atemschutz 1 Ubung 1

Sanitat Ubung 2

Vorbereitung Rekrutentage

Funk Ubung 2

31.56 Polycom Weiterbildung

Info

Aula St. Margarethen

Strassenrettung

Ortskenntnisse und Funkregeln

(Depot Sirnach)

Vorbereitung Lektionen 2024

Fahrschule in der Gemeinde

BLS AED

Einsatzleiter / Einsatzleiter- Stv

Fahrschule in der Gemeinde

Weinfelden

Umleitungen 1, Busrouten

(Depot Sirnach)

BLS AED

AZ Galgenholz

Verantwortlich

Lt Eisenring Gabriel

Maj Brunner Patrik

Lt Kiihne Thomas

Hptm Friedli Roman

Oblt Strassle Désirée

ext Schéadler Adrian

Oblt Ziswiler Marianne

Maj Brunner Patrik

Hptm Friedli Roman

Lt Kiihne Thomas

Lt Schmucki Roland

Hptm Ineichen Ilvan

Wm Villa Moreno Marisol

Oblt Ziswiler Marianne

Lt Kiihne Thomas

Lt Schmucki Roland

Gfr Losey Marie-Claude

Oblt Ziswiler Marianne

Hptm Ineichen Ilvan

Lt Kiihne Thomas

Lt Schmucki Roland

Maj Brunner Patrik
ext Schéadler Adrian

Oblt Ziswiler Marianne

Lt Kiihne Thomas

Gfr Losey Marie-Claude

Oblt Ziswiler Marianne

Hptm Ineichen Ilvan

Wm Villa Moreno Marisol

Oblt Ziswiler Marianne
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Aufgebot

@Aufgebot

Ganze Feuerwehr
Atemschutzgrundsausbildung
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren

@Aufgebot

Ersteinsatzelement
@Aufgebot
Verkehr
@Aufgebot
Kommandorapport

@Aufgebot

Atemschutzgrundsausbildung
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren

Fahrer/Maschinisten Instruktoren

@Aufgebot

@Aufgebot

Lektionsgeber

Instruktoren

Funk

@Aufgebot
Atemschutzgrundsausbildung
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren
Fahrer/Maschinisten Gruppe 1
@Aufgebot

Sanitat

@Aufgebot

@Aufgebot

Offizierskader
Atemschutzgrundsausbildung
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren
Fahrer/Maschinisten Gruppe 2
@Aufgebot

Aufgebotene

Sicherheitskommission
Verkehr

@Aufgebot
@Aufgebot
Atemschutz Instruktoren
Atemschutz Gruppe 1
Sanitéat

@Aufgebot
Offizierskader
@Aufgebot

Funk

@Aufgebot

Aufgebotene



Mo

Mi

Fr

Do

Sa

Di

Mi

Do
Sa

Mi

Di

19.02.2024

20.02.2024

23.02.2024

24.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

02.03.2024
04.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

16.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024
23.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

29.03-14.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

20:00-22:00

20:00-22:00

19:00-23:00

08:00-12:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

08:00-17:00

20:00-22:00
20:00-22:00

17:00-20:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

16:00-18:00

08:00-17:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

19:30-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

s. Aufgebot

20:00-22:00

s. Aufgebot

s. Aufgebot

08:00-17:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

20:00-22:00

Atemschutz 2 Ubung 1

Offiziers- und Fachbereichsrapport
1

HV Feuerwehrverein

Kaderhalbtag 1

Zug 1 Ubung 1 Postenarbeit

Absturzsicherung Ubung 1

DV FVT Lauchetal

Rekrutentag 1

HV Samariterverein

Zug 2 Ubung 1 Postenarbeit

Blutspenden Munchwilen

Fahrer/Maschinisten Ubung 2

62.01 Unteroffiziers - Grundkurs ~ OFA

Atemschutz 1 Ubung 2

Kommandorapport 2

Ersteinsatzelement Ubung 2 Einsatziibungen mit FU

Rapport der

Stutzpunktkommandanten

Rekrutentag 2

Sanitat Ubung 3 Verbrenung Veratzung

Funk Ubung 3

First Responder Ubung 1

Verkehr Ubung 2

Fahrer/Maschinisten Ubung 3

61.16 ADL/HRB Weiterbildung Herisau

31.61 Strassenrettungstag fur Weinfelden

StiiPkt

Atemschutz 2 Ubung 2

Gemeindeversammlung
Miinchwilen
Frihlingsferien
Ferienspass

82.61 Strassenrettung Fiihrung Frauenfeld

und Einsatz

Funk Ubung 4

Fahrer/Maschinisten Ubung 4 Fahrschule im Stiitzpunkt

Autobahn (Depot Minchwilen)

Lt Kiihne Thomas

Maj Brunner Patrik

Hptm Ineichen Ilvan

Oblt Eisenegger Raphael

Oblt Niedermann Christof

Lt Stieger Philipp

Maj Brunner Patrik

Hptm Ineichen lvan

Maj Brunner Patrik

Oblt Guglielmo Nicola
Oblt Niedermann Christof

Lt Schmucki Roland

Lt Kiihne Thomas

Maj Brunner Patrik

Oblt Strassle Désirée

Maj Brunner Patrik

Hptm Ineichen Ilvan

Gfr Losey Marie-Claude
Oblt Ziswiler Marianne
Wm Villa Moreno Marisol
Oblt Ziswiler Marianne

Gfr Losey Marie-Claude

ext Schéadler Adrian

Oblt Ziswiler Marianne

Lt Schmucki Roland

Lt Kiihne Thomas

Maj Brunner Patrik

Wm Villa Moreno Marisol
Oblt Ziswiler Marianne

Lt Schmucki Roland

Atemschutz Gruppe 2
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren

Offiziersrapport

Offizierskader
Gruppenfihrer
@Aufgebot

Zug 1

@Aufgebot
Lektionsgeber M1
Absturzsicherung
@Aufgebot
Aufgebotene
@Aufgebot
Rekruten Grundausbildung

Offizierskader

Zug 2
@Aufgebot
Lektionsgeber M1

Fahrer/Maschinisten
@Aufgebot
Aufgebotene
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren
Atemschutz Gruppe 1
Kommandorapport
Funk
Ersteinsatzelement

@Aufgebot

@Aufgebot
Rekruten Grundausbildung
Offizierskader
Sanitéat

@Aufgebot

Funk

@Aufgebot

First Responder
@Aufgebot

Verkehr

@Aufgebot
Fahrer/Maschinisten
@Aufgebot
Aufgebotene

Aufgebotene

Atemschutz Gruppe 2
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren

Aufgebotene

Funk

@Aufgebot
Fahrer/Maschinisten Gruppe 1
@Aufgebot
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Fr

Mo

Mi

Di

Sa

Sa

Mo

Mo

Mo

Mo

Do
Fr

Fr

19.04.2024
22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

01.05.2024

04.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

09.05-20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

01.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

08.06.2024
10.06.2024

11.06-12.06.2024

11.06.2024

s. Aufgebot

s. Aufgebot

20:00-22:00

20:00-22:00

19:00-22:00

19:30-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

s. Aufgebot

08:00-12:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

s. Aufgebot

20:00-22:00

s. Aufgebot

19:30-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

08:00-17:00

20:00-22:00

19:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

s. Aufgebot

s. Aufgebot

s. Aufgebot
20:00-22:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

33.05 Offizier Weiterbildung
63.04 Einsatzfiihrung
Mehrfachereignis

Zug 1 Ubung 2

Kommandorapport 3

Absturzsicherung Ubung 2

Verkehr Ubung 3

Ausbildungs Chef
Stiitzpunktrapport 1
Zug 2 Ubung 2

Rapport der Kommandanten im
Stitzpunkt

Tag der Arbeit

TG.02 Sanitat Weiterbildung

Kaderhalbtag 2

Fahrer/Maschinisten Ubung 4

Sanitat Ubung 4

Funk Ubung 5

Pfingsferien
63.03 Einsatzfiihrung 3

Vorbereitung Mannschaftstibungen

61.13 Maschinisten
Grundausbildung
Verkehr Ubung 4

Atemschutz 1 Ubung 3

63.02 Einsatzfiihrung 2

Offiziersiibung im Stiitzpunkt

TG.22 Ersthelfer Stufe 2 IVR
Weiterbildung

Atemschutz 2 Ubung 3

Kantonaler Kommandantenrapport

Fahrer/Maschinisten Ubung 5

Funk Ubung 6

32.02 Unteroffizier Weiterbildung
32.02 Unteroffizier Weiterbildung
63.44 Chemiewehr Stufe

Ortsfeuerwehr Weiterbildung
32.02 Unteroffizier Weiterbildung

Sanitat Ubung 5

SFV.71 Fahrzeuge mit

Alternativantrieb

Kommandorapport 4

Bischofszell

Teufen

MS / Schlauchdienst

Umleitungen 2 (Depot

Muinchwilen)

MS / Schlauchdienst

Munchwilen

Fahrschule im Stutzpunkt

Kantonsuibung mit

Samariterverein

OFA

OFA

Zeichengebung (Depot Sirnach)

wil

Munchwilen

Miinchwilen

Salmsach

Minchwilen
Miinchwilen

Altstéatten

Minchwilen

Blutungen/Kreislaufschock

Balsthal

Oblt Eisenegger Raphael

Oblt Strassle Désirée

Maj Brunner Patrik

Lt Stieger Philipp
ext Schéadler Adrian
Oblt Ziswiler Marianne

Hptm Ineichen Ivan

Oblt Guglielmo Nicola

Oblt Strassle Désirée

Maj Brunner Patrik

Hptm Ineichen Ilvan

Lt Schmucki Roland
Gfr Losey Marie-Claude
Oblt Ziswiler Marianne

Wm Villa Moreno Marisol

Oblt Ziswiler Marianne

Hptm Ineichen lvan

ext Schéadler Adrian
Oblt Ziswiler Marianne

Lt Kilhne Thomas

Hptm Ineichen Ilvan

Lt Kiihne Thomas

Maj Brunner Patrik

Lt Schmucki Roland

Wm Villa Moreno Marisol

Oblt Ziswiler Marianne

Gfr Losey Marie-Claude

Oblt Ziswiler Marianne

Maj Brunner Patrik
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Aufgebotene

Aufgebotene

Zug 1

@Aufgebot
Lektionsgeber M2
Kommandorapport
Absturzsicherung
@Aufgebot
Verkehr
@Aufgebot

Ausbildungsrapport

Zug 2
@Aufgebot
Lektionsgeber M2

Kommando

Sanitéat
Offizierskader
Gruppenfiihrer
@Aufgebot

Fahrer/Maschinisten Gruppe 2

@Aufgebot
Sanitéat
@Aufgebot
Funk
@Aufgebot

Aufgebotene

@Aufgebot
Lektionsgeber

Instruktoren

Aufgebotene

Verkehr

@Aufgebot

@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren
Atemschutz Gruppe 1
Aufgebotene
@Aufgebot
Offizierskader

Aufgebotene

Atemschutz Gruppe 2
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren
Kommando
Fahrer/Maschinisten
@Aufgebot

Funk

@Aufgebot
Aufgebotene
Aufgebotene

Aufgebotene

Aufgebotene
Sanitat
@Aufgebot

Aufgebotene

Kommandorapport



Sa

Mi

Sa

Mi

Mi

13.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

22.06.2024

22.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

29.06.2024

02.07.2024

03.07.2024

06.07-11.08.2024

14.08.2024

16.08.2024
19.08.2024

20.08.2024
21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

24.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

02.09.2024

04.09.2024
04.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

s. Aufgebot

18:00-19:00

20:00-22:00

20:00-22:00

19:00-22:00

s. Aufgebot

13:00-23:00

19:30-21:30

20:00-22:00

s. Aufgebot

08:00-12:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

19:30-21:30
20:00-22:00

20:00-22:00
19:00-22:00

19:30-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

08:00-17:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

17:00-20:00
20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

61.13 Maschinisten OFA
Grundausbildung
FSK

Zug 1 Ubung 3 Einsatz TLF / Verkehr

Offiziers- und Fachbereichsrapport
2

Absturzsicherung Ubung 3

31.07 Maschinisten Weiterbildung Bischofszell

Offiziersausflug

Verkehr Fahren 2
(Depot Sirnach)

Zug 2 Ubung 3 Einsatz TLF / Verkehr

Gemeindeversammlung

Bettwiesen

Atemschutzhalbtag

First Responder Ubung 2

Fahrer/Maschinisten Ubung 6

Sommerferien

Offiziersiibung 3 Einsatzleitung mit FU

Grill and Chill

Zug 1 Angriffstibung

Kommandorapport 5

Absturzsicherung Ubung 4

Verkehr Ubung 5

Funk Ubung 7

Fahrer/Maschinisten Kaderiibung

Strassenrettung

Zug 2 Angriffstibung

Ersteinsatzelement Ubung 3 Grobdeko / Lenoir
Fahrer/Maschinisten Ubung 7

Blutspenden Munchwilen

Gruppenfihrerausbildung

Atemschutz 1 Ubung 4

First Responder Ubung 3

Ortskenntnisse /Fahrpraxis

Umleitungen 3 (Depot Sirnach)

Maj Brunner Patrik

Oblt Eisenegger Raphael

Lt Stieger Philipp

Maj Brunner Patrik

Lt Stieger Philipp

Maj Brunner Patrik

ext Schéadler Adrian

Oblt Ziswiler Marianne

Oblt Guglielmo Nicola
Lt Stieger Philipp

Lt Kiihne Thomas

Gfr Losey Marie-Claude

Lt Schmucki Roland

Hptm Ineichen Ivan

Oblt Ziswiler Marianne

Maj Brunner Patrik

Oblt Eisenegger Raphael

Hptm Ineichen Ivan

Maj Brunner Patrik

Lt Stieger Philipp

ext Schéadler Adrian

Oblt Ziswiler Marianne
Wm Villa Moreno Marisol
Oblt Ziswiler Marianne
Lt Schmucki Roland

Oblt Strassle Désirée

Oblt Guglielmo Nicola

Hptm Ineichen Ilvan

Oblt Strassle Désirée

Lt Schmucki Roland

Hptm Ineichen Ilvan

Lt Kiihne Thomas

Gfr Losey Marie-Claude

Aufgebotene

Sicherheitskommission
Zug 1

@Aufgebot
Lektionsgeber M3

Offiziersrapport

Absturzsicherung
@Aufgebot
Aufgebotene
Offizierskader
Verkehr
@Aufgebot

Zug 2

@Aufgebot
Lektionsgeber M3

Atemschutz Gruppe 1
Atemschutz Gruppe 2
Atemschutz Instruktoren
@Aufgebot

First Responder
@Aufgebot
Fahrer/Maschinisten

@Aufgebot

Funk

@Aufgebot
Offizierskader
Ganze Feuerwehr
Zug 1

Sanitéat

Funk

@Aufgebot
Offizierskader
Kommandorapport
Absturzsicherung
@Aufgebot
Verkehr
@Aufgebot

Funk

@Aufgebot
Fahrer/Maschinisten Instruktoren
@Aufgebot
@Aufgebot
Ersteinsatzelement
Zug 2

Sanitéat

Funk

@Aufgebot
Offizierskader
Ersteinsatzelement
@Aufgebot
Fahrer/Maschinisten
@Aufgebot

@Aufgebot
Gruppenfihrer
@Aufgebot

Atemschutz Instruktoren
Atemschutz Gruppe 1
First Responder
@Aufgebot
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Fr

Fr

Mi

16.09.2024

20.09.2024
21.09.2024

23.09.2024
23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024
25.09.2024

25.09.2024

28.09.2024
30.09.2024

02.10.2024

05.10-20.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

04.11.2024

05.11.2024
06.11.2024

08.11.2024
09.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

20:00-22:00

s. Aufgebot
08:00-12:00

s. Aufgebot

18:00-19:00

20:00-22:00

20:00-22:00
s. Aufgebot

20:00-22:00

s. Aufgebot
20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00
20:00-22:00

19:00-23:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

20:00-22:00

20:00-22:00

20:00-22:00

s. Aufgebot

Einsatzlibung 1

31.04 Atemschutz Weiterbildung

Absturzsicherung Ubung 5

31.04 Atemschutz Weiterbildung
FSK

Atemschutz 2 Ubung 4

Kommandorapport 6
31.04 Atemschutz Weiterbildung

Fahrer/Maschinisten Ubung 8

mit Chemiewehr Weinfelden

OFA

OFA

OFA

31.72 Stabspersonal Weiterbildung AZ Galgenholz

Einsatzlibung 2

Ersteinsatzelement Ubung 4

Herbstferien

Zug 1 Ubung 4

65.13 WBK Instruktoren

Absturzsicherung Ubung 6

Verkehr Fahren 3

Kaderrapport Fahrer/Maschinisten

Zug 2 Ubung 4

Offizierstibung 4

Sanitat Ubung 6

Kommandorapport 7

Fahrer/Maschinisten Ubung 9

Schlussabend
32.30 Verkehrsdienst

Grundausbildung

Kommunikationstechnik (fakultativ)

Kommunikationstechnik
(obligatorisch)
Expertenrapport
Instruktorenrapport

Rekrutierung

Ausbildungs Chef
Stiitzpunktrapport 2
Gemeindeversammlung

Bettwiesen

Bewegen von Lasten / Trennen

Retten / 1. Hilfe

OFA

Ortskenntnisse und Funken

(Depot Miinchwilen)

Retten / 1. Hilfe

Einsatzleitertraining /

Problemerfassung

Kantonstibung

Arbon

Hptm Ineichen Ivan

Oblt Ziswiler Marianne

Lt Stieger Philipp

Maj Brunner Patrik

Lt Kiihne Thomas

Maj Brunner Patrik

Lt Schmucki Roland

Hptm Ineichen Ivan

Oblt Ziswiler Marianne

Oblt Strassle Désirée

Oblt Eisenegger Raphael

Lt Kilhne Thomas

Lt Stieger Philipp

ext Schéadler Adrian

Oblt Ziswiler Marianne

Lt Schmucki Roland

Oblt Guglielmo Nicola
Lt Kilhne Thomas

Hptm Ineichen Ivan

Gfr Losey Marie-Claude
Oblt Ziswiler Marianne
Maj Brunner Patrik

Lt Schmucki Roland

Maj Brunner Patrik

Wm Villa Moreno Marisol

Wm Villa Moreno Marisol
Maj Brunner Patrik
Hptm Friedli Roman

Maj Brunner Patrik

Hptm Ineichen Ilvan

Sanitéat

Funk

Verkehr
Offizierskader
@Aufgebot
Aufgebotene
Absturzsicherung
@Aufgebot
Aufgebotene
Sicherheitskommission
Atemschutz Gruppe 2
@Aufgebot
Atemschutz Instruktoren
Kommandorapport
Aufgebotene
Fahrer/Maschinisten
@Aufgebot
Aufgebotene

Sanitat

Funk

Verkehr
Offizierskader
@Aufgebot
Ersteinsatzelement
@Aufgebot

Zug 1

@Aufgebot
Lektionsgeber M4
Aufgebotene
Absturzsicherung
@Aufgebot
Verkehr
@Aufgebot

Fahrer/Maschinisten Instruktoren
@Aufgebot

Zug 2

@Aufgebot
Lektionsgeber M4
@Aufgebot
Offizierskader
Sanitat

@Aufgebot
Kommandorapport
Fahrer/Maschinisten
@Aufgebot

Ganze Feuerwehr

Aufgebotene

Zug 1

Zug 2

Zug 3
Stabszug
@Aufgebot

@Aufgebot

Instruktoren

Kommandozug

Aufgebotene

Ausbildungsrapport

Feuerwehr Region Miinchwilen TG 10.12.2023



Sa

Mo

26.11.2024

27.11.2024

30.11.2024
02.12.2024

09.12.2024

20:00-22:00

s. Aufgebot

11:00-19:00
19:00-20:00

20:00-22:00

21.12-05.01.2025 s. Aufgebot

Kaderrapport

Gemeindeversammlung

Miinchwilen
Chlausmarkt
Einkleidung fur Neueinritte

Vorbereitungsabend
Gruppenfiihrerkurs

Weihnachtsferien

Maj Brunner Patrik Offiziersrapport
Lektionsgeber

Lt Eisenring Gabriel @Aufgebot

Hptm Friedli Roman @Aufgebot
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